
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2025 №81
г. Яранск

Об утверждении политики администрации 
Иранского муниципального района Кировской области 

в отношении обработки персональных данных

В соответствии с пунктом 2 части 1 и частью 2 статьи 18.1 Федерального 

закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», на основании Устава 

муниципального образования Иранский муниципальный район Кировской 

области, администрация Иранского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить политику администрации Иранского муниципального 

района Кировской области в отношении обработки персональных данных 

согласно Приложению.

2. Определить ответственным лицом за организацию обработки 

персональных данных в администрации Иранского муниципального района 

Кировской области - заведующего отделом организационной 

и кадровой работы администрации района Звереву А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой.


